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K/292-4-46/2024

Poznań 19.01.2024 r.


INFORMACJA DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

       Zamawiający: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu działając  na podstawie art.  284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonym w trybie podstawowym  (bez negocjacji)  pn: Ochrona osób i mienia Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.


Pytanie nr 1:
„W związku z koniecznością podłączenia systemów alarmowych Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów uprzejmie proszę o informację ile central należy podłączyć oraz proszę o podanie ich nazwy i modelu.”

Odpowiedź: 
Zamawiający posiada 6 punktów, po jednym na każdym budynku. Podłączenie nadajników i wybór sprzętu jest po stronie Wykonawcy.



Pytanie nr 2:
„Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli patrol interwencyjny, a nie grupę interwencyjną. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację na jakiej podstawie Zamawiający wymaga do realizacji usługi Grupy Interwencyjnej wyposażonej w broń palną. Zapisy z pkt 3)3) Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji  określają, że grupa interwencyjna uzbrojona  dedykowana jest  do podejmowania interwencji na obiektach obowiązkowej ochrony - „grupa interwencyjna – co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie udają się na teren obszaru, obiektu lub urządzenia podlegającego obowiązkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia lub innego podmiotu chronionego z bronią palną, na podstawie zawartej umowy, w celu sprawdzenia stanu ich bezpieczeństwa lub realizacji zadań ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej”
W związku z powyżej przytoczonymi zapisami wymóg realizacji usługi przez grupy interwencyjne wyposażone w broń palną jest niezgodny w w/w Rozporządzeniem oraz nadmierny. Prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu oraz wymogów określonych w OPZ i dopuszczenie do realizacji usługi grupy patrolowo-interwencyjne składające się z dwóch pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych  pracowników ochrony składające się z: 
-	pojazd samochodowy;
-	ubiory, oznaczenia, identyfikatory;
-	środki przymusu bezpośredniego z wyłączeniem broni palnej ;
-	środki ochrony osobistej;
-	środki łączności;
-	środki do udzielania pierwszej pomocy;”




Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany zapisów SWZ w sposób następujący:
Punkt VIII.2.4 c) SWZ (Warunki udziału w postępowaniu) otrzymuje brzmienie:
c) Wykonawca zapewni obsadę kadrową niezbędną do wykonania umowy, w szczególności:
· będzie dysponował pracownikami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony (spełniających wymagania dla dawniejszej licencji II stopnia ochrony fizycznej) w celu kierowania ochroną i stałego nadzoru nad realizacją usługi i bezpośredniej współpracy z przedstawicielami Zamawiającego,
· będzie dysponował pracownikami do ochrony obiektów oraz ochrony w grupach patrolowo-interwencyjnych wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Zamawiający za grupy patrolowo- interwencyjne uznaje grupy: składające się z dwóch pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych  pracowników ochrony składające się z:
-              pojazd samochodowy;
-              ubiory, oznaczenia, identyfikatory;
-              środki przymusu bezpośredniego z wyłączeniem broni palnej ;
-              środki ochrony osobistej;
-              środki łączności;
-              środki do udzielania pierwszej pomocy.

W punkcie IV.  SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) dodaje się zadnie o następującym brzmieniu:
 Zamawiający informuje, że ilekroć w  treści SWZ , w tym projektowanych postanowieniach umowy jest mowa o grupie interwencyjnej przez pojęcie grupy interwencyjnej należy rozumieć grupy patrolowo- interwencyjne : składające się z dwóch pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych  pracowników ochrony składające się z:
-              pojazd samochodowy;
-              ubiory, oznaczenia, identyfikatory;
-              środki przymusu bezpośredniego z wyłączeniem broni palnej ;
-              środki ochrony osobistej;
-              środki łączności;
-              środki do udzielania pierwszej pomocy.


Punkt XVII.1 SWZ  (Termin związania ofertą) otrzymuje brzmienie:
„XVII. Termin związania ofertą
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres  30 dni, tj. do dnia 24.02.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Punkt XVIII.1 SWZ (Miejsce i termin składania ofert) otrzymuje brzmienie:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uep w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 26.01. 2024 r. do godziny 8:00.
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